
Проєкти рішень виконавчого комітету 

 

1. Про підготовку закладів освіти Корюківської міської ради до нового 2025 

- 2026 навчального року. 

2. Про квартирний облік. 

3. Про виготовлення дублікату свідоцтва про право власності. 

4. Про надання згоди на проведення капітального ремонту системи опалення 

ДНЗ №4 «Веселка». 

5. Про передачу майна міської комунальної власності у державну власність. 

6. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України. 

7. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради. 

8. Про надання дозволу на реєстрацію проживання малолітньої дитини без 

згоди її батька. 

9. Про надання дозволу діяти за згодою батька під час проведення державної 

реєстрації транспортного засобу. 

10. Про продовження терміну перебування дитини, позбавленої 

батьківського піклування, Качур О.І., 2011 року народження, в Ніжинському 

дитячому будинку-інтернаті. 

11. Про надання разової матеріальної допомоги. 

12. Про надання допомоги на поховання Захисника України. 

13. Про надання допомоги на поховання. 

14. Про затвердження та надання містобудівних умов та обмежень для 

проєктування об’єктів будівництва. 

15.Про затвердження будівельного паспорту забудови земельної ділянки. 

16. Про впорядкування адресного господарства. 

17. Про затвердження акту. 

18. Про продаж лісоматеріалів. 

 

 

https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/1%20%D0%9F%D1%96%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D1%96%D0%B2%20%D0%BE%D1%81%D0%B2%D1%96%D1%82%D0%B8.pdf?_t=1754398911
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/1%20%D0%9F%D1%96%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D1%96%D0%B2%20%D0%BE%D1%81%D0%B2%D1%96%D1%82%D0%B8.pdf?_t=1754398911
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/2%20%2B%20%D0%9A%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D1%96%D0%BA%20%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BF%D0%B5%D0%BD%D1%8C%202025.pdf?_t=1754398914
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/3%20%2B%20%D0%92%D0%B8%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B4%D1%83%D0%B1%D0%BB%D1%96%D0%BA%D0%B0%D1%82%D1%83%20%D1%81%D0%B2%D1%96%D0%B4%D0%BE%D1%86%D1%82%D0%B2%D0%B0.pdf?_t=1754398911
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/4%20%2B%20%D0%94%D0%BE%D0%B7%D0%B2%D1%96%D0%BB%20%D0%BA%D0%B0%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%BE%D0%BD%D1%82%20%D1%81%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%BC%D0%B8%20%D0%BE%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%94%D0%9D%D0%97%20%D0%92%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D1%86%D1%8C.pdf?_t=1754398911
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/4%20%2B%20%D0%94%D0%BE%D0%B7%D0%B2%D1%96%D0%BB%20%D0%BA%D0%B0%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%BE%D0%BD%D1%82%20%D1%81%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%BC%D0%B8%20%D0%BE%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%94%D0%9D%D0%97%20%D0%92%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D1%86%D1%8C.pdf?_t=1754398911
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/5%20%2B%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%87%D1%83%20%D0%A2%D0%A6%D0%9A.pdf?_t=1754398911
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/6%20%2B%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B2.%D1%80%D1%96%D1%88.%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%96%D1%97_%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%84%D1%96%D0%BA%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F.pdf?_t=1754398911
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/6%20%2B%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B2.%D1%80%D1%96%D1%88.%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%96%D1%97_%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%84%D1%96%D0%BA%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F.pdf?_t=1754398911
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/6%20%2B%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B2.%D1%80%D1%96%D1%88.%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%96%D1%97_%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%84%D1%96%D0%BA%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F.pdf?_t=1754398911
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/6%20%2B%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B2.%D1%80%D1%96%D1%88.%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%96%D1%97_%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%84%D1%96%D0%BA%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F.pdf?_t=1754398911
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/7%20%2B%20%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F_%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BD%D0%B0-%D0%BC%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D1%8C25.pdf?_t=1754399402
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/8%20%2B%20%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%20%D1%80%D0%B5%D1%94%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8E%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%86%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%97%D0%B5%D0%BF%D0%BE%D0%B2.pdf?_t=1754399682
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/8%20%2B%20%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%20%D1%80%D0%B5%D1%94%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8E%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%86%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%97%D0%B5%D0%BF%D0%BE%D0%B2.pdf?_t=1754399682
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/9%2B%20%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BC%D0%BE%D1%82%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%20%D0%A1%D0%BE%D0%BA%D1%80%D1%83%D1%82%D0%B0.pdf?_t=1754399855
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/9%2B%20%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BC%D0%BE%D1%82%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%20%D0%A1%D0%BE%D0%BA%D1%80%D1%83%D1%82%D0%B0.pdf?_t=1754399855
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/10%2B%20%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BC%D1%96%D0%BD%D1%83%20%D0%9A%D0%B0%D1%87%D1%83%D1%80.pdf?_t=1754400041
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/10%2B%20%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BC%D1%96%D0%BD%D1%83%20%D0%9A%D0%B0%D1%87%D1%83%D1%80.pdf?_t=1754400041
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/10%2B%20%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BC%D1%96%D0%BD%D1%83%20%D0%9A%D0%B0%D1%87%D1%83%D1%80.pdf?_t=1754400041
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/11%2B%20%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%96%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B0.pdf?_t=1754400420
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/12%20%2B%20%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%A7%D1%83%D0%BC%D0%B0%D0%BA.pdf?_t=1754400729
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/13%20%2B%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F.pdf?_t=1754400974
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/14%2B%20%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%9C%D0%A3%D0%9E%2032%2C33%2C%2034%20-08.2025.pdf?_t=1754401153
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/14%2B%20%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%9C%D0%A3%D0%9E%2032%2C33%2C%2034%20-08.2025.pdf?_t=1754401153
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/15%2B%20%D0%91%D0%9F%2050%202025.pdf?_t=1754401301
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/16%2B%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B7%D0%BC%D1%96%D0%BD%D1%83%20%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%B8%20%D0%BE%D0%B1%27%D1%94%D0%BA%D1%82%D1%83%20%D0%BD%D0%B5%D1%80%D1%83%D1%85%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BC%D0%B0%D0%B9%D0%BD%D0%B0%2008.2025.pdf?_t=1754401659
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/17%2B%20%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B0%20%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B2%D0%BE.pdf?_t=1754401763
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/06.08.2025/18%2B%20%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D0%B6%20%D0%BB%D1%96%D1%81%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%96%D0%B0%D0%BB%D1%96%D0%B2.pdf?_t=1754401910


 
У К Р А Ї Н А                                                              ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я 

__ серпня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про підготовку закладів освіти 

Корюківської міської ради до нового  

2025 - 2026 навчального року 

 

З метою забезпечення організованого початку 2025 – 2026 навчального 

року, відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», керуючись ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад робочої комісії з перевірки готовності закладів освіти 

Корюківської міської ради до нового 2025-2026 навчального року, що додається. 

 

2. Затвердити графік роботи робочої комісії з перевірки готовності закладів 

освіти Корюківської міської ради до нового 2025-2026 навчального року. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Савченка О.М. 

 

 

Міський голова        Ратан АХМЕДОВ  
  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 06 серпня 2025 року №  

 

Склад 

робочої комісії з перевірки готовності закладів освіти  

Корюківської міської ради до нового 2025 - 2026 навчального року 

 

Савченко  

Олександр Миколайович 

Голова комісії,  

перший заступник міського голови  

 

Члени комісії: 

 

Білашко  

Володимир Петрович  

Заступник начальника управління – начальник 

відділу безпечності харчових продуктів та 

ветеринарної медицини Корюківського 

районного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Чернігівській 

області 

Лопаревич  

Наталія Василівна  

Головний спеціаліст відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Корюківського районного  

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Чернігівській 

області 

Зелена  

Олена Іванівна 

Фельдшер санітарний відділення 

епідеміологічного нагляду (спостереження)  

та профілактик неефективних хвороб 

Корюківського МРВ ДУ «Чернігівський 

обласний центр контролю та профілактики 

хвороб» МОЗ України 

Наумчик  

Ірина Володимирівна  

Начальник відділу освіти, культури, молоді  

та спорту Корюківської міської ради 

Шибаєв  

Іван Сергійович 

Провідний інспектор Корюківського РВ ГУ 

ДСНС України у Чернігівській області 

Голуб  

Катерина Олександрівна 

Інспектор ювенальної превенції сектору 

превенції Корюківського РВП ГУНП  

в Чернігівській області 



Костюк  

Валентина Павлівна 

Начальник відділення господарського 

забезпечення відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Корюківської міської ради 

Хуртик  

Сергій Васильович  

Інженер відділення господарського 

забезпечення відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Корюківської міської ради 
 

 

Міський голова        Ратан АХМЕДОВ  

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 06 серпня 2025 року №  

 

Графік роботи робочої комісії з перевірки готовності закладів освіти 

Корюківської міської ради до нового 2025 - 2026 навчального року 

 

1. Корюківський ліцей № 1 Корюківської міської ради Чернігівської області – 

11.08.2025-15.08.2025 р. 

2. Корюківський ліцей № 2 Корюківської міської ради Чернігівської області – 

11.08.2025-15.08.2025 р. 

3. Корюківський ліцей № 3 Корюківської міської ради Чернігівської області – 

11.08.2025-15.08.2025 р.. 

4. Наумівський ліцей Корюківської міської ради Чернігівської області 

11.08.2025-15.08.2025 р. 

5. Савинківський ліцей Корюківської міської ради Чернігівської області – 

11.08.2025-15.08.2025 р. 

6. Сядинський ліцей Корюківської міської ради Чернігівської області – 

11.08.2025-15.08.2025 р. 

7. Перелюбський ліцей Корюківської міської ради Чернігівської області – 

11.08.2025-15.08.2025 р. 

8. Корюківський центр дитячої та юнацької творчості Корюківської міської ради 

Чернігівської області – 11.08.2025-15.08.2025 р. 

9. Корюківська дитячо-юнацька спортивна школа Корюківської міської ради 

Чернігівської області – 11.08.2025-15.08.2025 р. 

10.  Комунальний заклад позашкільної мистецької освіти «Корюківська 

мистецька школа ім. О.С. Корнієвського Корюківської міської ради 

Чернігівської області» – 11.08.2025-15.08.2025 р. 

11.  Корюківський дошкільний навчальний заклад № 1 «Дельфін» художньо-

естетичного напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області – 

11.08.2025 – 15.08.2025 р. 

12.  Корюківський дошкільний навчальний заклад № 4 «Веселка» еколого-

натуралістичного напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області – 

11.08.2025-15.08.2025 р. 

13.  Наумівський дошкільний навчальний заклад «Сонечко» Корюківської міської 

ради Чернігівської області – 11.08.2025-15.08.2025 р. 

14.  Перелюбський дошкільний навчальний заклад «Пролісок» Корюківської 

міської ради Чернігівської області – 11.08.2025-15.08.2025 р. 



15. Сядринський дошкільний навчальний заклад «Барвінок» Корюківської міської 

ради Чернігівської області – 11.08.2025-15.08.2025 р. 

16. Олександрівський дошкільний навчальний заклад «Малятко» Корюківської 

міської ради Чернігівської області – 11.08.2025-15.08.2025 р.  

 

 

Міський голова        Ратан АХМЕДОВ  

 



 
У К Р А Ї Н А                                                              ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2025 року                      м. Корюківка                                         № ___ 

 

Про квартирний облік 

 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Корюківської міської 

ради № 01-10/171 від 25.06.2025, № 01-10/181 від 01.07.2025, № 01-10/193 від 

17.07.2025, № 01-10/195 від 28.07.2025, заяви Сикастого С.О. від 30.06.2025, 

Горного В.М. від 30.06.2025, Семиліта М.М. від 02.07.2025, Бардакова С.М. від 

10.07.2025, Левченка М.О. від 10.07.2025, Максименка В.А. від 16.07.2025, 

Лукашова Ю.С. від 18.07.2025, Мотчаного Є.А. від 28.07.2025, Бібіка С.А. від 

28.07.2025, Лантуха О.Л. від 04.08.2025, керуючись ст. 39 Житлового кодексу 

України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою 

виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних депутатів і президії 

обласної ради президії професійних спілок від 07.01.1985 «Про порядок обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень у Чернігівській області», ст. 33 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», ст. 12, 13, Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Поставити на квартирний облік при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради: 

1.1. Солодовниченко Надію Віталіївну, ХХХ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, склад сім’ї – одна особа. 

1.2. Сикастого Сергія Олександровича, ХХХ р.н., ветерана війни – 

учасника бойових дій, черга першочергова, склад сім’ї – 2 особи: 

- син – Сикастий Максим Сергійович, ХХХ р.н. 

1.3. Бороліс Наталію Андріївну, ХХХ р.н., дитину-сироту, черга 

позачергова, склад сім’ї – одна особа. 

1.4. Іваненко Дарину Сергіївну, ХХХ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, склад сім’ї – одна особа. 



1.5. Семиліта Максима Миколайовича, ХХХ р.н., ветерана війни – особу з 

інвалідністю внаслідок війни другої групи, черга позачергова, склад сім’ї – 3 

особи: 

- дружина – Семиліт Альона Миколаївна, ХХХ р.н.; 

- донька – Семиліт Аріна Максимівна, ХХХ р.н. 

1.6 Бардакова Сергія Миколайовича, ХХХ р.н., ветерана війни – особу з 

інвалідністю внаслідок війни другої групи, черга позачергова, склад сім’ї – 1 

особа. 

1.7. Левченка Максима Олександровича, ХХХ р.н., ветерана війни – 

учасника бойових дій, черга першочергова, склад сім’ї – 3 особи: 

- донька – Левченко Варвара Максимівна, ХХХ р.н.; 

- донька – Левченко Меланія Максимівна, ХХХ р.н. 

1.8. Максименка Василя Анатолійовича, ХХХ р.н., ветерана війни – 

учасника бойових дій, черга першочергова, склад сім’ї – 4 особи: 

- дружина – Максименко Леся ОлександрівнаХХХ р.н.; 

- син – Максименко Роман Васильович, ХХХ р.н; 

- син – Максименко Богдан Васильович, ХХХ р.н. 

1.9. Лукашова Юрія Сергійовича, ХХХ р.н., ветерана війни – особу з 

інвалідністю внаслідок війни другої групи, черга позачергова, склад сім’ї – 2 

особи: 

- дружина – Лукашова Аліна Володимирівна, ХХХ р.н. 

1.10. Бабара Андрія Андрійовича, ХХХ р.н., дитину-сироту, черга 

позачергова, склад сім’ї – одна особа. 

1.11. Мотчаного Євгенія Анатолійовича, ХХХ р.н., ветерана війни – особу 

з інвалідністю внаслідок війни другої групи, черга позачергова, склад сім’ї – 1 

особа. 

1.12. Бібіка Сергія Анатолійовича, ХХХ р.н., ветерана війни – особу з 

інвалідністю внаслідок війни першої групи, черга позачергова, склад сім’ї – 1 

особа. 

1.13. Приходька Володимира Дмитровича, ХХХ р.н., дитину-сироту, черга 

позачергова, склад сім’ї – одна особа. 

1.14. Лантуха Олександра Леонідовича, ХХХ р.н., ветерана війни – особу з 

інвалідністю внаслідок війни другої групи, черга позачергова, склад сім’ї – 1 

особа. 

 

2. Перевести Горного Валерія Миколайовича з першочергового 

отримання житла на позачергове з моменту отримання права на пільги ветерана 

війни – особи з інвалідністю внаслідок війни другої групи, а саме з 30.06.2025. 

 

 3. Внести зміни до відповідних списків квартирного обліку осіб, які 

перебувають на обліку за місцем проживання та потребують поліпшення 

житлових умов, з врахуванням пунктів 1-2 даного рішення. 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього 

середовища. 

 

 

Міський голова         Р. АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                              ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я 

__ серпня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про виготовлення дублікату 

свідоцтва про право власності 

Розглянувши звернення Жоха Г.Л., Кравченко Л.І. щодо надання дозволу на 

виготовлення дублікату свідоцтва про право власності та додані до нього 

матеріали, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Жоху Григорію Леонідовичу на оформлення дубліката 

свідоцтва про право власності на житло за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський район, с. ХХХ, вулиця ХХХ (попередня назва – ХХХ), будинок 

ХХ, у зв’язку з помилкою в оригіналі документа. 

1.1. Оригінал свідоцтва про право власності на житло від ХХХ року за 

адресою: Чернігівська область, Корюківський район, с. ХХХ, вулиця ХХХ 

(попередня назва – ХХХ), будинок ХХ, вважати недійсним. 

 

2. Надати дозвіл Кравченко Любові Іванівні на оформлення дубліката 

свідоцтва про право власності на житло за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський район, місто ХХХ, вулиця ХХХ, будинок ХХ, квартира ХХ, у 

зв’язку з псуванням оригіналу. 

2.1. Оригінал свідоцтва про право власності на житло від ХХХ року за 

адресою: Чернігівська область, Корюківський район, місто ХХХ, вулиця ХХХ, 

будинок ХХ, квартира ХХ, вважати недійсним. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                               ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

__ серпня 2025 року м. Корюківка №     

 

Про надання згоди на проведення 

капітального ремонту системи 

опалення ДНЗ №4 «Веселка»  

 

Розглянувши клопотання ДНЗ № 4 «Веселка» від 28.07.2025 року  

№ 723/0402 щодо погодження визначення ТОВ «АЛЬЯНС ТЕПЛО ПЛЮС» 

виконавцем капітального ремонту системи опалення закладу, враховуючи, що 

Корюківська міська територіальна громада в особі Корюківської міської ради є 

власником будівлі ДНЗ, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати згоду на визначення ТОВ «АЛЬЯНС ТЕПЛО ПЛЮС» виконавцем 

робіт з капітального ремонту системи опалення Корюківського дошкільного 

навчального закладу № 4 «Веселка» еколого-натуралістичного напрямку 

Корюківської міської ради Чернігівської області з встановленням 

альтернативного джерела теплопостачання за адресою: Чернігівська область,  

місто Корюківка, провулок Бульварний, 8А. 

 

 

Міський голова                                                   Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про передачу майна міської  

комунальної власності  

у державну власність 
 

Розглянувши Лист Чернігівського ОТЗК та СП від 22.07.2025 року 

№5/11718ф, звернення Корюківського РТЦК та СП від 20.06.2025 року  № 6/13, 

з метою залучення до мобілізації людських та транспортних ресурсів на 

території Корюківської міської територіальної громади, відповідно до Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в особі Чернігівського обласного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки для роботи Корюківського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки папір офісний (ММ NEXO 

Everyday A4, 80 г/м², 500 арк., білий) в кількості 520 (п’ятсот двадцять) пачок 

вартістю 133,08 грн/пачка, на загальну суму 69201,60 грн (шістдесят дев’ять 

тисяч двісті одна гривня 60 коп.).   

 

2. Подати дане рішення на чергову сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання для затвердження. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                 Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження рішення комісії  

з розгляду питань щодо надання компенсації  

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна  

внаслідок бойових дій, терористичних актів,  

диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України  
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 року 

№ 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 

Положення про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

01.06.2023 року № 205 (зі змінами) «Про комісію з розгляду питань щодо 

надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України», рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 21.07.2023 року № 282 «Про розгляд питань 

щодо надання компенсації за знищені/зруйновані об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України», керуючись ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України від 05 серпня № 29 «Про погодження Акту кінцевої 



верифікації об’єкта нерухомого майна – житловий будинок за адресою:  

м. ХХХ, вул. ХХХ, буд. ХХ, за заявою № ХХХ».  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  

з питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних 

відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 



 
                                                           У К Р А Ї Н А                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2025 року м. Корюківка                       №  

 

Про нагородження Почесною грамотою 

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши подання Корюківської районної державної лікарні 

ветеринарної медицини від 28.07.2025 № 169, КММГО «Альтернатива» від 

30.07.2025 вх. № 731/04-02, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської 

міської ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст.ст. 42, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. За сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди Дня працівника 

ветеринарної медицини, нагородити Почесною грамотою Корюківської міської 

ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 

коп.): 

- Байду Петра Ростиславовича – фельдшера ветеринарної медицини 

Корюківської районної державної лікарні ветеринарної медицини. 

1.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти 

в сумі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної допомоги 

та в сумі 100,00 грн (сто гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

2. За сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди Дня молоді, 

нагородити Почесною грамотою Корюківської міської ради з виплатою 

матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) кожному: 

- Голуб-Примачок Лілію Андріївну – молодіжна працівниця КМЦ «КУБ» 

Корюківської міської ради; 

- Макаренко Дарину Анатоліївну – молодіжну лідерку, активну учасницю 

молодіжних проєктів. 

2.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти  

в сумі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 200,00 грн (двісті гривень 00 коп.) для придбання квітів. 



3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                   ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2025 року м. Корюківка                            №  

 

Про надання дозволу на реєстрацію  

проживання малолітньої дитини без згоди її батька 

 

Відповідно до статті 29 Цивільного кодексу України, пунктів 16, 17, 33 

Порядку декларування та реєстрації місця проживання (перебування), 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 року № 

265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення 

реєстрів територіальних громад» враховуючи рекомендації Комісії з питань 

захисту прав дитини від  01.08.2024 року ( протокол №14), розглянувши заяву 

жительки м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, 

буд. ХХХ, кв. ХХХ Зепової Юлії Олександрівни від 01.08.2025 року,  додані до 

неї документи, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл відділу надання адміністративних послуг Корюківської 

міської ради на реєстрацію місця проживання малолітньої дитини Зепова 

Мирона Миколайовича, ХХХ року народження у квартирі ХХХ будинку ХХХ, 

що знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, м. 

Корюківка, вул. ХХХ, який належить матері Зепової Юлії Олександрівни, 

Тьомі Тетяні Андріївні (відповідно до договору купівлі-продажу квартири від 

16.04.2019 року) 

2. Реєстрацію місця проживання малолітньої дитини Зепова Мирона 

Миколайовича, ХХХ року народження, здійснити без згоди його батька Зепова 

Миколи Вікторовича, за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, м. 

Корюківка, вул. ХХХ, буд. ХХХ, кв. ХХХ. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                       ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2025 року м. Корюківка                       №  

 

Про надання дозволу діяти за згодою  

батька під час проведення державної реєстрації 

транспортного засобу 

 

Розглянувши заяви жителів м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХХ Сокрути Олександра Сергійовича  

та Сокрути Діани Миколаївни від 31.07.2025 року, відповідно до Законів 

України «Про охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для 

дітей», постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», рішення Комісії з питань захисту прав дитини при Корюківській 

міській раді від 01.08.2025 року (протокол № 14), з метою соціального захисту 

малолітньої дитини, керуючись статтею 34 закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл неповнолітньому Сокруті Олександру Сергійовичу, ХХХ 

року народження, діяти за згодою його матері Сокрути Діани Миколаївни, під 

час проведення державної реєстрації транспортного засобу – мотоцикла марки 

SHINERAY, модель NITROX, тип XY300-3A, номер двигуна 

172YMN3SD050114, номер рами LXYPDPL00S0676540, рік випуску – 2025, 

колір – синій, дата набуття покупцем права власності на транспортний засіб – 

23.06.2025 року, договір купівлі-продажу № 7772-2025-4392 від 23.06.2025 

року. 

 

2. Копію рішення надати Сокруті Олександру Сергійовичу. 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

     
 

 



 
У К Р А Ї Н А                                        ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2025 року м. Корюківка                       №  

 

Про продовження терміну перебування  

дитини, позбавленої батьківського піклування,  

Качур О.І., ХХХ року народження,  

в Ніжинському дитячому будинку-інтернаті  

 

Відповідно до Законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про органи і служби у справах 

дітей та спеціальні установи для дітей», пункту 35 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Комісії з 

питань захисту прав дитини при Корюківській міській раді від ХХ.08.2025 року 

(протокол №14), акту оцінювання стану задоволення потреб дитини, яка 

проживає або цілодобово перебуває в закладі незалежно від типу, форми 

власності та підпорядкування від 30.07.2025 року з метою соціального захисту 

малолітніх та неповнолітніх дітей, керуючись статтею 34 закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити перебування в Ніжинському дитячому будинку-інтернаті 

дитини, позбавленої батьківського піклування, Качур Олени Ігорівни, 

07.09.2011 року народження. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                              ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я 

__ серпня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про надання разової 

матеріальної допомоги 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, керуючись 

Положенням про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII 

(зі змінами), Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 20 000,00 грн (двадцять тисяч 

гривень 00 коп.) Яковлеву Микиті Сергійовичу (вул. ХХХ, буд. ХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ, виданий 

Корюківським РС УДМС України в Чернігівській області 11.08.2016 року), як 

військовослужбовцю, що прийнятий на службу до лав Збройних Сил України за 

контрактом.   

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Кошовому Роману Олександровичу (вул. ХХХ, ХХХ  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, ID-картка ХХХ, орган, що видав 7420 

від 17.09.2020 року, УНЗЄДДР ХХХ) на лікування травми, пов’язаної з 

проходженням військової служби. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

  



3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Головачу Юрію Віталійовичу (вул. ХХХ, буд. ХХ  

с. ХХХ Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, ID-картка ХХХ, орган, що видав 7420 

від 20.12.2018 року, УНЗЄДДР ХХХ) на лікування травми, пов’язаної з 

проходженням військової служби.  

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 
 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 2 000,00 грн (дві тисячі 

гривень 00 коп.) Яковець Надії Петрівні (вул. ХХХ, буд. ХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ, виданий Корюківський РВ 

УМВС України в Чернігівській області 29.12.1999 року) на лікування 

нехронічного захворювання.  

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                             Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про надання допомоги  

на поховання Захисника України 
 

Розглянувши заяву Чумак А.М. та додані до неї документи, відповідно до 

Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч  

гривень 00 коп.) Чумак Аллі Миколаївні (вул. ХХХ, буд. ХХХ 

м. Корюківка, Корюківського району, Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ), для 

здійснення оплати заходів з поховання Чумака В’ячеслава Миколайовича, який 

помер 26.07.2025 року (був мобілізований до лав Збройних Сил України для 

захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України). 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Райффайзен банк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова  Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                           ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я 

__ серпня 2025 року                       м. Корюківка    №   

 

Про надання допомоги на поховання 

Розглянувши заяви Кравченко А.І., Дем’яненко І.М. та додані до них 

документи, відповідно до ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та 

похоронну справу», постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року 

№ 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого», рішення виконавчого комітету Корюківської міської 

ради від 19.01.2021 року № 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги 

на поховання», керуючись пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Кравченко Аллі Іванівні (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

м. Корюківка, Корюківський район, Чернігівська область, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ, виданий 

Корюківський РС УДМС України в Чернігівській області 13.06.2017 року), що 

здійснила поховання безробітного Дуденка Сергія Івановича, який помер 16 

травня 2025 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Дем’яненко Ірині Миколаївні (вул. ХХХ, буд. ХХХ,  

м. Корюківка, Корюківський район, Чернігівська область, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ, виданий 

Корюківський РС УДМС України в Чернігівській області 30.06.2006 року), що 

здійснила поховання безробітної Комісарової Тетяни Миколаївни, який помер 07 

червня 2025 року. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 



3. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Левченко Юлії Юріївні (вул. ХХХ, буд. Х Х ,  

м. Корюківка, Корюківський район, Чернігівська область, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ, виданий 

Корюківський РС УДМС України в Чернігівській області 27.12.2012 року), що 

здійснила поховання безробітного Левченка Миколи Леонідовича, який помер 

03 серпня 2025 року. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                          Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2025 року м. Корюківка № ___ 

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень 

для проєктування об’єктів будівництва 
 

Розглянувши звернення ТОВ «Пульс 24» , ПСП «Червоний маяк» та додані 

до них документи, відповідно до абз. 4 ч. 1 ст. 14 Закону України «Про основи 

містобудування», ст. 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись пп. 9 п. «а» ч. 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження для проєктування 

об’єктів будівництва: 

1.1. «Нове будівництво автомийки самообслуговування на власній 

земельній ділянці по вул. Нова, 2д в м. Корюківка Чернігівської області». 

1.2. «Нове будівництво складської будівлі на власній земельній ділянці по 

вул. Дудка в м. Корюківка Чернігівської області». 

1.3. Нове будівництво силосів для зберігання зерна на земельній ділянці з 

кадастровим номером 7422488700:05:000:1134, яка розташована за межами с. 

Тельне Корюківської територіальної громади Корюківського району 

Чернігівської області. 

 

2. Зобов’язати замовників: 

2.1. Отримати у встановленому порядку технічні умови на інженерне 

забезпечення проєктованих об’єктів.  

2.2. Отримати вихідні дані на проєктування та замовити в організаціях, що 

мають на це відповідний кваліфікаційний сертифікат, розроблення проєктів для 

об’єктів будівництва та провести їх експертизу згідно з законодавством України. 

2.3. Звернутися до відповідних органів державного архітектурно-

будівельного контролю для отримання дозвільних документів, які дають право 



на початок виконання будівельних робіт та прийняття в експлуатацію закінчених 

будівництвом об’єктів. 

3. Виконання даного рішення покласти на начальника Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-комунального господарства Корюківської міської 

ради – головного архітектора Лихотинську Л.А. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ червня 2025 року м. Корюківка                            №       

 

Про затвердження будівельного паспорту  

забудови земельної ділянки 
 

Розглянувши звернення Руді Р.П. про видачу будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки та додані до заяви документи щодо намірів забудови 

земельної ділянки, відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово – комунального господарства України від 05.07.2011 

року № 103 «Про затвердження Порядку видачі будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки», керуючись ст. 27 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст.ст. 5, 14 Закону України «Про основи 

містобудування», Законом України «Про архітектурну діяльність», Законом 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

удосконалення містобудівної діяльності», ст.ст. 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити будівельний паспорт забудови земельної ділянки: 

Будівельний паспорт «Нове будівництво житлового будинку та 

господарських будівель за адресою: ХХХ, ХХ в м. Корюківка Корюківського 

району Чернігівської області». Власник земельної ділянки – Рудя Роман 

Петрович (ХХХ), документ, що підтверджує право власності – договір купівлі-

продажу від 19.06.2025 року № 497; кадастровий номер 7422410100:01:002:0931 

(площа ділянки – 0,0908 га).  

 

2. Зобов’язати замовника: 

2.1. Отримати у встановленому порядку технічні умови на інженерне 

забезпечення об’єкта будівництва. 

2.2. Виконання підготовчих та будівельних робіт здійснювати після 

направлення відповідно до статті 34 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» повідомлення про початок виконання будівельних 

робіт до відповідних органів державного архітектурно-будівельного контролю з 



наступним прийняттям об’єкта до експлуатації в установленому законодавством 

порядку. 

2.3. При проектуванні і будівництві об’єкта містобудування, дотримуватись 

вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної ділянки. 

2.4. Після завершення будівельних робіт з будівництва житлового будинку 

встановити номерний знак на будинок та поштову скриньку, провести 

комплексний благоустрій території. 

 

3. Прийняття в експлуатацію об’єкту містобудування без проведення 

комплексного благоустрою території забороняється. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                          Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                   ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2025 року м. Корюківка № ___ 

 

Про впорядкування  

адресного господарства  
 

Розглянувши звернення Камишної Лариси Євгенівни та додані до нього 

документи, у зв’язку з наявністю невідповідності нумерації адреси об’єкту 

нерухомого майна його фактичному розташуванню на території міста 

Корюківка та з метою упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, 

відповідно до Порядку присвоєння, зміни та коригування адрес об’єктам 

нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної громади, 

що затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, ст. 26 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – гаражу (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

ХХХ), право власності на який рішенням Корюківського районного суду від 

22.05.2025 року у справі №736/753/25 визнано за Камишною Ларисою 

Євгеніївною, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Анатолія Бондаря, гараж № 6-А/10. 

 

2. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо зміненої адреси об’єкту нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва.   



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 
 



 
У К Р А Ї Н А                                                   ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ серпня 2025 року м. Корюківка №   

 

Про затвердження акту 
 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

31.07.2025 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

31 липня 2025 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 35815,90 грн 

(тридцять п’ять тисяч вісімсот п’ятнадцять гривень 90 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                             ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ 

КОМІТЕТ Р І Ш Е Н Н Я 

__ серпня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про продаж лісоматеріалів 

Розглянувши звернення Мелащенка В.В. від 31.07.2025 року та додані до 

нього документи щодо наміру придбання лісоматеріалу, керуючись ст.ст. 40, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати підтвердження Мелащенку Василю Вікторовичу, жителю вул. 

ХХХ, буд. ХХХ, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

щодо необхідності придбання лісоматеріалу круглого в кількості 14 м.куб. для 

ремонту господарчих будівель та споруд, що знаходяться за адресою вул. 

Польова, буд. 19 в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області та 

належить заявнику на праві приватної власності відповідно до свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно від 25.03.2014 року, індексний номер ХХХ. 
1.1. Звернутися із  клопотанням до Корюківського надлісництва філії 

«Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України» про продаж Мелащенку Василю 

Вікторовичу, жителю вул. ХХХ, буд. ХХХ, м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області, лісоматеріалу круглого в кількості 14 м.куб. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних 

відносин, будівництва та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 

 


